

„Silna Biało-Czerwona” – pod takim hasłem w dniach 12-15.08.2023 r. w całym kraju w ramach obchodów Święta Wojska Polskiego oraz 103. Rocznicy Bitwy Warszawskiej zorganizowane zostanie 70 pikników wojskowych, na których będzie można zobaczyć to, co w Wojsku Polskim najlepsze – będzie nowoczesny sprzęt wojskowy, pokazy wyszkolenia żołnierzy, koncerty orkiestr wojskowych, grochówka oraz oczywiście sami bohaterowie dnia – żołnierze wszystkich rodzajów Sił Zbrojnych RP. Będą atrakcje dla najmłodszych, młodzieży i dorosłych. Dla każdego znajdzie się miejsce i każdy znajdzie tu coś ciekawego.

Na terenie administrowanym przez Wojskowe Centrum Rekrutacji w Gdańsku piknik odbędzie się: w dniu 14.08 w miejscowości TRĄBKI WIELKIE (Stadion Miejski przy ul. Sportowej 4).

Piknik odbędzie się w godzinach od 12.00 do 18.00. Podczas każdego z pikników wojskowych, których organizatorem jest Ministerstwo Obrony Narodowej a współorganizatorami Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych w Bydgoszczy, Dowództwo Generalne Rodzajów Sił Zbrojnych, Wojska Obrony Terytorialnej, Ośrodek Zamiejscowy w Gdańsku Centralnego Wojskowego Centrum Rekrutacji, Wojskowe Centrum Rekrutacji w Gdańsku, można będzie zapoznać się z nowoczesnym sprzętem wojskowym będącym na wyposażeniu jednostek wojskowych (m.in. czołgiem K2, KTO Rosomak, WR Langusta, przeciwlotniczym zestawem raketowym POPRAD, moździerzem samobieżnym RAK), wysłuchać koncertów orkiestr wojskowych oraz zobaczyć występy artystów z Klubu Marynarki Wojennej z Gdyni . Wśród dodatkowych atrakcji także pokaz musztry uczniów klas mundurowych, zabawy i konkursy dla dzieci oraz tradycyjny żołnierski poczęstunek – grochówka.

Podczas pikników wojskowych wystawione zostaną także stoiska informacyjno-promocyjne Wojskowych Centrów Rekrutacji oraz jednostek wojskowych, w których ich przedstawiciele w profesjonalny sposób

przekazą informacje jak dołączyć do szeregów Wojska Polskiego. Rekruterzy z Wojskowych Centrów Rekrutacji i żołnierze z jednostek wojskowych odpowiedzą na każde pytanie i podpowiedzą w jaki sposób zostać żołnierzem dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej. Przedstawią możliwości służby w wybranej przez siebie specjalności i wskażą miejsca służby na terenie całego kraju. Osoby zainteresowane wstąpieniem do dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej lub innych form służby wojskowej będą miały możliwość złożenia wniosków podczas pikników wojskowych w punktach rekrutacyjnych Wojskowych Centrów Rekrutacji. Spełniaj swoje marzenia i zostań żołnierzem Silnej Biało-Czerwonej: marynarzem, kierowcą zawodowym, saperem, kucharzem, pilotem czy nawigatorem.

Serdecznie zapraszamy wszystkich do udziału w pikniku wojskowym w dniu 14 sierpnia o godz. 12.00.